
HupiHupiHupiHupiHupiHupiHupiHupi からからからから小麦粉・卵・乳製品小麦粉・卵・乳製品小麦粉・卵・乳製品小麦粉・卵・乳製品

アレルギーアレルギーアレルギーアレルギー対応対応対応対応のお菓子が新登場のお菓子が新登場のお菓子が新登場のお菓子が新登場├├├├

豆乳クッキー豆乳クッキー豆乳クッキー豆乳クッキー((((１６枚入り１６枚入り１６枚入り１６枚入り××××２袋２袋２袋２袋)))) １０００円１０００円１０００円１０００円
アーモンドがアーモンドがアーモンドがアーモンドがほのかにほのかにほのかにほのかに香るリッチなプレーン味香るリッチなプレーン味香るリッチなプレーン味香るリッチなプレーン味

原材料：米粉・オーガニックショートニング・水あめ・アーモンドプードル・コーンスターチ・砂糖・調整豆原材料：米粉・オーガニックショートニング・水あめ・アーモンドプードル・コーンスターチ・砂糖・調整豆原材料：米粉・オーガニックショートニング・水あめ・アーモンドプードル・コーンスターチ・砂糖・調整豆原材料：米粉・オーガニックショートニング・水あめ・アーモンドプードル・コーンスターチ・砂糖・調整豆

乳・グラニュー糖・食塩・バニラエッセンス乳・グラニュー糖・食塩・バニラエッセンス乳・グラニュー糖・食塩・バニラエッセンス乳・グラニュー糖・食塩・バニラエッセンス

米粉ケーキ「マロンショコラ」米粉ケーキ「マロンショコラ」米粉ケーキ「マロンショコラ」米粉ケーキ「マロンショコラ」((((６個入り６個入り６個入り６個入り)))) １３００円１３００円１３００円１３００円
シナモンが香るココア生地の中にマロンがたっぷりシナモンが香るココア生地の中にマロンがたっぷりシナモンが香るココア生地の中にマロンがたっぷりシナモンが香るココア生地の中にマロンがたっぷり

原材料：マロングラッセ・米粉・調整豆乳・サラダ油・砂糖・ブランデー・アーモンドプードル・水あめ・コー原材料：マロングラッセ・米粉・調整豆乳・サラダ油・砂糖・ブランデー・アーモンドプードル・水あめ・コー原材料：マロングラッセ・米粉・調整豆乳・サラダ油・砂糖・ブランデー・アーモンドプードル・水あめ・コー原材料：マロングラッセ・米粉・調整豆乳・サラダ油・砂糖・ブランデー・アーモンドプードル・水あめ・コー

ンスターチ・ココアパウダー・シナモンパウダー・膨張剤・食塩ンスターチ・ココアパウダー・シナモンパウダー・膨張剤・食塩ンスターチ・ココアパウダー・シナモンパウダー・膨張剤・食塩ンスターチ・ココアパウダー・シナモンパウダー・膨張剤・食塩

豆乳クッキー＆マロンショコラセット豆乳クッキー＆マロンショコラセット豆乳クッキー＆マロンショコラセット豆乳クッキー＆マロンショコラセット((((クッキー２袋・マロンショコラ６個クッキー２袋・マロンショコラ６個クッキー２袋・マロンショコラ６個クッキー２袋・マロンショコラ６個)))) ２３００円２３００円２３００円２３００円

お茶＆マロンショコラセットお茶＆マロンショコラセットお茶＆マロンショコラセットお茶＆マロンショコラセット((((お茶１箱・マロンショコラ６個お茶１箱・マロンショコラ６個お茶１箱・マロンショコラ６個お茶１箱・マロンショコラ６個)))) ２８００円２８００円２８００円２８００円

お茶＆豆乳クッキーセットお茶＆豆乳クッキーセットお茶＆豆乳クッキーセットお茶＆豆乳クッキーセット S(S(S(S(お茶１箱・クッキー１袋お茶１箱・クッキー１袋お茶１箱・クッキー１袋お茶１箱・クッキー１袋))))２０００円２０００円２０００円２０００円

お茶＆豆乳クッキーセットお茶＆豆乳クッキーセットお茶＆豆乳クッキーセットお茶＆豆乳クッキーセットM(M(M(M(お茶１箱・クッキー２袋お茶１箱・クッキー２袋お茶１箱・クッキー２袋お茶１箱・クッキー２袋))))２５００円２５００円２５００円２５００円

豆乳クッキー・マロンショコラとお茶のセット豆乳クッキー・マロンショコラとお茶のセット豆乳クッキー・マロンショコラとお茶のセット豆乳クッキー・マロンショコラとお茶のセット((((クッキー１袋・マロンショコラ６個・お茶１箱クッキー１袋・マロンショコラ６個・お茶１箱クッキー１袋・マロンショコラ６個・お茶１箱クッキー１袋・マロンショコラ６個・お茶１箱))))３３００円３３００円３３００円３３００円

※※※※いずれのセットもお茶は、いずれのセットもお茶は、いずれのセットもお茶は、いずれのセットもお茶は、牧之原産紅茶・ウーロン茶・牧之原産紅茶・ウーロン茶・牧之原産紅茶・ウーロン茶・牧之原産紅茶・ウーロン茶・

釜炒り茶釜炒り茶釜炒り茶釜炒り茶の中からお選びいただけます。の中からお選びいただけます。の中からお選びいただけます。の中からお選びいただけます。

※除去材料の混入について

アレルギー対応のお菓子を作るときは、除去材料が混入しないように、洗浄・消毒にも最善の注意をはらっていますが、通常商品

も同じラインで作っていますので、作業場・オーブン内の空気中粉塵の混入まで防ぐことは出来ません。浮遊塵程度の除去材料を

摂取しただけでもアレルギー症状のでる方は、この点をご留意のうえ、ご相談下さいますようお願い申し上げます。

ネットショップネットショップネットショップネットショップ http://www.hupihupi.comhttp://www.hupihupi.comhttp://www.hupihupi.comhttp://www.hupihupi.com お問い合わせお問い合わせお問い合わせお問い合わせ info@hupihupi.cominfo@hupihupi.cominfo@hupihupi.cominfo@hupihupi.com

お電話・お電話・お電話・お電話・ FAX050-5808-9158/FAX050-5808-9158/FAX050-5808-9158/FAX050-5808-9158/携帯携帯携帯携帯080-3003-3573080-3003-3573080-3003-3573080-3003-3573

工房工房工房工房 ((((製造所製造所製造所製造所)))) 〒２３５－００２１神奈川県横浜市磯子区岡村１－７－１－２０１〒２３５－００２１神奈川県横浜市磯子区岡村１－７－１－２０１〒２３５－００２１神奈川県横浜市磯子区岡村１－７－１－２０１〒２３５－００２１神奈川県横浜市磯子区岡村１－７－１－２０１

http://www.hupihupi.com
mailto:%E3%81%8A%E5%95%8F%E3%81%84%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9Binfo@hupihupi.com

